
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 26 липня 2016 року № 80

м. Кропивницький

Про клопотання ПАТ “Державна акціонерна 
компанія “Українські поліметали” стосовно 
надання погодження щодо отримання 
спеціального дозволу на користування надрами
Полохівської ділянки літієвих руд

Відповідно до статті 47 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”,  розглянувши та  обговоривши інформацію голови  постійної  комісії
обласної  ради  Кайдаша  Ю.А.,  директора  департаменту  інфраструктури  та
промисловості  обласної  державної  адміністрації  Корнюші  О.П.,  головного
спеціаліста  сектору  надрокористування  департаменту  інфраструктури  та
промисловості обласної державної адміністрації Бриндак В.Є. про клопотання
ПАТ  “Державна  акціонерна  компанія  “Українські  поліметали”  стосовно
надання погодження щодо отримання спеціального дозволу на користування
надрами Полохівської ділянки літієвих руд,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Підготувати та внести на розгляд обласної ради відповідний проект
рішення обласної ради з даного питання.

3. Рекомендувати  керівництву  ПАТ  “Державна  акціонерна  компанія
“Українські  поліметали”  та  відповідним  органам  місцевого  самоврядування,
місцевим органам виконавчої  влади укласти угоду намірів щодо соціального
партнерства та надати її до відома до виконавчого апарату обласної ради.

4. У разі необхідності, ПАТ “Державна акціонерна компанія “Українські
поліметали”,  іншим заінтересованим особам узгодити  із  землевласниками та
землекористувачами  питання  стосовно  використання  відповідних  земельних
ділянок для проведення робіт з геологічного вивчення та дослідно-промислової
розробки Полохівської ділянки літієвих руд.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

